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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 07.02.2025r. 

 
Oznaczenie i nr postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na 

rewitalizacji parku przy ul. Plac Chełmiński w Bydgoszczy. – WZP.271.4.2025.B 

 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2024 r., poz. 1320) Zamawiający przedstawia zadane pytania  i 

udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację, czy projektowane warstwy nawierzchni są tożsame z istniejącą? 

 

Odpowiedź: 

Warstwy nawierzchni należy wykonać zgodnie z opisem poszczególnych warstw w 

oparciu o dokumentację projektową. Natomiast przedmiot zamówienia stanowi 

kontynuację prac wykonanych w I etapie realizacji. 

 

  

Pytanie 2 

Proszę o informację, czy ujęte na rysunku kosze na śmieci wskazane do pozostawienia należy 

odnowić?  

 

Odpowiedź 

Nie 

 

 

Pytanie 3 

Czy materiał z rozbiórek - mała architektura, obrzeża i inne elementy stanowić będą własność 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź 

Materiał pozyskany z rozbiórek stanowić będzie własność Wykonawcy. 

 

 

Pytanie 4 

Proszę o informację, czy obrzeża betonowe zlokalizowane na obwodzie placu kalisteniki należy 

również dostosować wysokościowo do ścieżki? Projekt nie zakłada wymiany nawierzchni w tym 

miejscu.  

 

Odpowiedź 

Obrzeża betonowe należy dostosować wysokościowo do ścieżki, zgodnie z projektem. 
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Pytanie 5 

Proszę o potwierdzenie iż realizacja prac nie uwzględnia zakresu zieleni tj. nasadzeń 

drzew/krzewów/bylin, wykonania niwelacji terenu oraz obsiania trawą.  

 

Odpowiedź 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje nowych nasadzeń, tj. drzew/krzewów/bylin. 

Wykonawca po realizacji robót budowlanych zobowiązany jest do przeprowadzenia prac 

porządkowych i odtworzeniowych do stanu istniejącego (jak przy przekazaniu terenu 

budowy), tj. m.in. renowacja trawnika. 

 

Pytanie 6 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności:  

"Opis APB" wskazuje, iż do wykonania jest około 263 mb obrzeży betonowych oraz około 340 

mb obrzeży metalowych, zaś zgodnie z "PZT 4 Plansza etapowania" do wykonania jest obrzeży 

betonowych 159 mb oraz 443 mb obrzeży metalowych. Proszę o wskazanie ilości, jaka ma 

zostać wykonana. 

 

Odpowiedź 

Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. wykonanie około 262,5 mb obrzeży betonowych i 

339,5 mb obrzeży metalowych, zgodnie z opisem zawartym w projekcie architektoniczno-

budowlanym.  

 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wymaga nadzoru archeologicznego oraz przyrodniczego nad realizacją 

zadania? 

 

Odpowiedź 

Dla prowadzenia robót budowlanych nie jest przewidziana konieczność sprawowania 

nadzoru archeologicznego ani przyrodniczego. Natomiast nie zwalnia to Wykonawcy od 

przestrzegania przepisów szczególnych, tj. m.in. ustawa o ochronie zabytków, ustawa o 

ochronie przyrody 

 

 

Magdalena Janiak 

Członek komisji przetargowej 

 

 

 

 

 

 


